

Opetus- ja kulttuuriministeriö  
PL 29  
00023 Valtioneuvosto  
[kirjaamo@minedu.fi](mailto:kirjaamo@minedu.fi)  
[visio2030@minedu.fi](mailto:visio2030@minedu.fi)

*Itä-Suomen  
yliopisto*

JOENSUU  
Yliopistokatu 2  
PL 111, 80101 Joensuu

KUOPIO  
Yliopistonranta 1  
PL 1627, 70211 Kuopio

*uef.fi*

### Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi yliopistolain muuttamisesta

Itä-Suomen yliopiston näkemyksen mukaan muutosehdotukset ovat kannatettavia. Ehdotukset tukevat Visio 2030-tavoitteiden toteutumista erityisesti lisäämällä yliopistojen mahdollisuuksia joustavoittaa toimintaansa ja näin vastata sekä muuttuvan toimintaympäristön että hallinnollisten rakenteiden muutostarpeisiin.

Esitetyt muutokset selventävät riittävällä tasolla täydennyskoulutukseen, tilauskoulutukseen ja opiskelijavalintaan liittyvää säätelystä ja lisäävät mahdollisuuksia elinikäiseen oppimiseen.

Esitetyt muutokset mahdollistavat yliopistojen rahoituspohjan laajentamisen. Tärkeää on, ettei rahoituspohjan laajentamisen mahdollisuus vaaranna korkeakoulujen kokonaisrahoitusta. Rahoituspohjan laajentaminen on laajempi, eri hallinnonaloja sekä yksityistä sektoria koskettava kysymys, ja muutos esitettyyn suuntaan vaatii aikaa.

Valtionavustuslain mukaisten harkinnanvaraisten hankerahoitusten sisällyttäminen osaksi korkeakoulujen rahoitusmalleja on erittäin kannatettava. Nykyiset menettelyt ovat hallinnollisesti työläitä, etenkin kun eri hankerahoitusten laskutus- ja muut kirjanpidolliset periaatteet eivät ole yhteneväisiä. Harkinnanvaraisten avustusten sisällyttäminen osaksi kokonaisrahoitusta tulee kasvattaa vastaavalla määrällä yliopistoille laskentamallilla kohdennettavaa perusrahoitusta.

Esityksen mukaisesti Lappeenrannan Teknillisen yliopiston nimeksi muutetaan Lappeenrannan – Lahden teknillinen yliopisto LUT. Ehdotuksen perustelujen mukaan lyhenne LUT nostetaan virallisen nimen rinnalle oheisnimeksi. Itä-Suomen yliopisto on koko toiminta-aikansa käyttänyt lyhennettä UEF oheisnimen kaltaisesti. Yliopistojen yhdenvertaisen kohtelun näkökulmasta Itä-Suomen yliopisto esittää, että myös opetus- ja kulttuuriministeriö käyttäisi, yliopistojen lyhenneniimiä käyttäessään, vakiintunutta ja kansainvälisesti tunnettua UEF- lyhennettä ISY: sijaan.



Jukka Mönkkönen  
Rehtori